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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND023 Jam : 
Matakuliah : PENELITIAN OPERASIONAL II Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/3/IND023-01/IND023.45.A.2 Dosen Pengasuh : UMI MARFUAH [0311056601]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2018450041 MUHAMMAD
FAIZ HAIDAR v v x v v v v v v v v x v v s v 14 16 88%

2 2018450042 MUHAMMAD
FAJAR v v x v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

3 2018450043 MUHAMMAD
NAQSYABANDI v v v v v v v v v v v x v v v v 15 16 94%

4 2018450045
MUHAMMAD
NURMAN
MAULIDI

v v v x v v v v v v x v v v v v 14 16 88%

5 2018450047 MUHYIDIN
SETIAWAN v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

6 2018450048 MUSLIMIN
WIJAYANTO v x v v v v x v v v v v v x v v 13 16 81%

7 2018450051 NANDA
SUSANTO v x v v v x v v v v v v v v x v 13 16 81%

8 2018450052
NUGROHO
BAGAS
WIDIYANTO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

9 2018450053 PRATIWI DWI
LESTARI v v v x v v v v v x v x v v v v 13 16 81%

10 2018450054 PUTRI NURUL
WALIWALIDAYNI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

11 2018450056 RAHMI
MEDIANA v v v v v v v v x v v v v v v v 15 16 94%

12 2018450057 RAYHAN
PANGESTU v v v v v x v v x v v v v v v v 14 16 88%

13 2018450059 RENA FERLINA
INDRASWARI v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

14 2018450060 RIDHO NANDO
WICAKSONO v v v v v v x v v x v x v v v v 13 16 81%

15 2018450061 SADAM
BILAGUNA v v v v v v v v v v v v x v v v 15 16 94%

16 2018450062
SAHID RIAN
PRASETYO
WIBOWO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

17 2018450063 SESIYOLA
RAMANDA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

18 2018450064 SHINTA DWI
KURNIA v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

19 2018450065 SHODIQ RAHMA
ZULFIKAR v v v v v v v v v v v v x v v v 15 16 94%

20 2018450067
VANDI ALVIAN
HARKUNTO
PUTRA

v v v v v v v v x v v v v v v v 15 16 94%

21 2018450101 NAZRI AZIZI v x v v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

22 2018450104 ILHAM
ALHAFIZH v x v v v v v v v v v v x v v v 14 16 88%

23 2018450105 ANDI HAFID v v v x v v v v v v v v v v x v 14 16 88%

24 2019457001 AYU KARTIKA
SARI v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND023 Jam : 
Matakuliah : PENELITIAN OPERASIONAL II Ruang : 
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Kelas : 04/3/IND023-01/IND023.45.A.2 Dosen Pengasuh : UMI MARFUAH [0311056601]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Penjelasan RPS dan kontrak pembelajaran Pendahuluan 2020-03-05
2 2 Analisis Jaringan 2020-03-12
3 3 Membahas soal dan latihan Analisis Jaringan 2020-03-19
4 4 Programa Bilangan Bulat ( Integer Programing ) 2020-03-26
5 5 Integer Programing Membahas soal dan latihan 2020-04-02
6 6 Teori Permainan ( Game Theory ) 2020-04-09
7 7 Teori Permainan Membahas soal dan latihan 2020-04-16
8 8 Ujian Tengah Semester ( UTS ) 2020-04-23
9 9 Programa Dinamis 2020-04-30
10 10 Programa Dinamis Membahas soal dan latihan 2020-05-07
11 11 Rantai Markov 2020-05-14
12 12 Raantai Markov Membahas soal dan latihan 2020-06-11
13 13 Teori Keputusan 2020-06-18
14 14 Teori Antrian 2020-06-25
15 15 Teori Antrian Membahas soal dan latihan 2020-07-02
16 16 Ujian Akhir Semester ( UAS ) 2020-07-15
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK
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Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : UMI MARFUAH [0311056601]
Mata Kuliah : PENELITIAN OPERASIONAL II [IND023]  Kelas / Kelompok : IND023-01 / IND023.45.A.2
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2018450041 MUHAMMAD FAIZ HAIDAR 80 80 68 75.2 B
2 2018450042 MUHAMMAD FAJAR 70 65 64 66.1 B
3 2018450043 MUHAMMAD NAQSYABANDI 90 85 83 85.7 A
4 2018450045 MUHAMMAD NURMAN MAULIDI 90 75 85 83.5 A
5 2018450047 MUHYIDIN SETIAWAN 90 80 85 85 A
6 2018450048 MUSLIMIN WIJAYANTO 80 70 75 75 B
7 2018450051 NANDA SUSANTO 90 85 80 84.5 A
8 2018450052 NUGROHO BAGAS WIDIYANTO 80 75 78 77.7 B
9 2018450053 PRATIWI DWI LESTARI 85 85 70 79 B
10 2018450054 PUTRI NURUL WALIWALIDAYNI 90 80 85 85 A
11 2018450056 RAHMI MEDIANA 90 85 82 85.3 A
12 2018450057 RAYHAN PANGESTU 90 85 82 85.3 A
13 2018450059 RENA FERLINA INDRASWARI 90 85 82 85.3 A
14 2018450060 RIDHO NANDO WICAKSONO 65 85 65 71 B
15 2018450061 SADAM BILAGUNA 80 70 70 73 B
16 2018450062 SAHID RIAN PRASETYO WIBOWO 90 85 80 84.5 A
17 2018450063 SESIYOLA RAMANDA 90 85 82 85.3 A
18 2018450064 SHINTA DWI KURNIA 90 85 80 84.5 A
19 2018450065 SHODIQ RAHMA ZULFIKAR 85 85 70 79 B
20 2018450067 VANDI ALVIAN HARKUNTO PUTRA 80 70 70 73 B
21 2018450101 NAZRI AZIZI 80 70 70 73 B
22 2018450104 ILHAM ALHAFIZH 80 75 68 73.7 B
23 2018450105 ANDI HAFID 90 80 83 84.2 A
24 2019457001 AYU KARTIKA SARI 90 85 82 85.3 A
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